
60;
la. ^1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 17 de junho de 2019.

O PREFEITO E A SECRETÁRIA DE SAÜDE DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVEM:

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão
Presencial n° 003/2019, que objetiva: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇAO
DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT E FREEZER PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE DE SANTA RITA, PB, com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes
vencedores:

- CRM COMERCIAL LTDA

CNPJ: 04.679.119/0001-93

Valor: R$ 20.134,30
- THOMAS JOSE BELTRÃO DE ARAÚJO ALBUQUERQUE
CNPJ: 19.918.905/0001-73

Valor R$: 20.000,00
- VENTISOL DA AMAZÔNIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELÉTRICOS LTDA
CNPJ: 17.417.928/0001-79

Valor R$: 292.500,00

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA

Prefeito Constitucional

MARIA DO DESTERRO FERNANDES DINIZ CATÃO

Secretária Municipal de Saúde


